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جامعة البويرة

وزارة التعليم العالي و البحث العلمي
الجمهورية الجزائرية الديمقراطية الشعبية

Matière:

2023/2024
sciences économiques

Licence 2ème Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

Economie algérienne

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 3Période :

M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2020 33017172 ADDAR Aymene 10.17 9.879.56 9.17 OUI

2020 33024186 ABDOUN FAOUZI 10.66 9.238.92 9.36 OUI

2020 33027109 SEGHIR YACINE 7.65 9.999.39 9.73 NON

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 11/02/2024Le:



Matière:

2023/2024
sciences économiques

Licence 2ème Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

Economie monétaire et marché financier

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 3Période :

M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2020 33020630 ABBAS SLIMANE 6.98 9.487.83 8.99 NON

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 11/02/2024Le:



Matière:

2023/2024
sciences économiques

Licence 2ème Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

Gestion d'entreprise

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 3Période :

M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2018 33028627 AZZOUZ Razika 13.01 10.1410.37 9.96 OUI

2019 33024398 BOURKAB Boualem 8.66 8.698.98 9.44 NON

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 11/02/2024Le:



Matière:

2023/2024
sciences économiques

Licence 2ème Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

Informatique 2

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 3Période :

M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2020 33021158 BAGHDALI Djahida 0.0 9.054.67 9.44 NON

2021 33021535 SMAILI NOUR EL 9.5 9.236.08 9.51 NON

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 11/02/2024Le:



Matière:

2023/2024
sciences économiques

Licence 2ème Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

Langue étrangère 3

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 3Période :

M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2018 33028627 AZZOUZ Razika 6.0 10.146.0 9.96 NON

2019 33018905 RAHMANI OUSSAMA 8.0 8.588.0 9.35 NON

2020 33020106 MESSAOUI HASSINA 8.0 8.498.0 9.28 NON

2021 33028701 FERADJI IMANE 9.0 9.919.0 10.13 NON

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 11/02/2024Le:



Matière:

2023/2024
sciences économiques

Licence 2ème Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

Macro économie

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 3Période :

M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2015 33041646 HADJOUDJ Abderrahmane 2.15 7.518.55 8.26 NON

2016 33024427 OUAMER WALID 10.19 10.0310.29 9.86 OUI

2016 33028923 MEBARKI YACINE 4.65 8.379.03 8.39 NON

2018 33023714 NOURI Malek 6.66 9.659.85 9.99 NON

2018 33028627 AZZOUZ Razika 8.33 10.1410.37 9.96 NON

2019 33022501 OUSDIDENE ANIS 10.0 9.8311.07 9.8 OUI

2019 33024398 BOURKAB Boualem 4.49 8.698.98 9.44 NON

2020 33017172 ADDAR Aymene 8.0 9.879.56 9.17 NON

2020 33020630 ABBAS SLIMANE 5.32 9.487.83 8.99 NON

2020 33021158 BAGHDALI Djahida 7.32 9.059.88 9.44 NON

2020 33024186 ABDOUN FAOUZI 5.99 9.238.92 9.36 NON

2020 33027109 SEGHIR YACINE 8.99 9.999.39 9.73 NON

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 11/02/2024Le:



Matière:

2023/2024
sciences économiques

Licence 2ème Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

Mathématique d'entreprise

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 3Période :

M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2015 33041646 HADJOUDJ Abderrahmane 7.7 7.518.85 8.26 NON

2016 33028923 MEBARKI YACINE 0.33 8.377.17 8.39 NON

2018 33023622 BOUDI FAHEM 0.0 9.095.53 8.42 NON

2019 33022501 OUSDIDENE ANIS 3.99 9.839.25 9.8 NON

2019 33024398 BOURKAB Boualem 4.23 8.698.87 9.44 NON

2019 33024429 HASSIANE ZINE DDINE 0.66 8.335.83 9.14 NON

2020 33020106 MESSAOUI HASSINA 0.83 8.497.42 9.28 NON

2020 33021158 BAGHDALI Djahida 9.34 9.054.67 9.44 NON

2021 33021535 SMAILI NOUR EL 2.66 9.236.08 9.51 NON

2021 33025481 NACER BEY IKRAM 4.84 9.28.42 9.83 NON

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 11/02/2024Le:



Matière:

2023/2024
sciences économiques

Licence 2ème Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

Méthodologie 2

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 3Période :

M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2015 33041646 HADJOUDJ Abderrahmane 0.0 7.511.76 8.26 NON

2019 33018905 RAHMANI OUSSAMA 1.0 8.581.66 9.35 NON

2020 33017259 SELMANI REDA 11.0 9.827.56 9.93 OUI

2020 33020106 MESSAOUI HASSINA 10.0 8.495.32 9.28 OUI

2020 33024186 ABDOUN FAOUZI 8.0 9.236.21 9.36 NON

2020 33027109 SEGHIR YACINE 6.0 9.997.77 9.73 NON

2021 33021535 SMAILI NOUR EL 8.5 9.239.72 9.51 NON

2021 33022118 CHACHOUA KENZA 14.0 10.198.21 10.12 OUI

2021 33024168 TALAY NOURHANE 3.5 9.842.49 9.69 NON

2021 33028701 FERADJI IMANE 12.0 9.916.2 10.13 OUI

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 11/02/2024Le:



Matière:

2023/2024
sciences économiques

Licence 2ème Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

Statistique 3

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 3Période :

M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2015 33041646 HADJOUDJ Abderrahmane 2.64 7.511.76 8.26 NON

2016 33024427 OUAMER WALID 6.33 10.038.22 9.86 NON

2016 33028923 MEBARKI YACINE 3.65 8.376.1 8.39 NON

2018 33023622 BOUDI FAHEM 6.65 9.098.1 8.42 NON

2018 33023714 NOURI Malek 5.67 9.657.11 9.99 NON

2018 33028627 AZZOUZ Razika 6.65 10.148.43 9.96 NON

2019 33018905 RAHMANI OUSSAMA 1.99 8.581.66 9.35 NON

2019 33022501 OUSDIDENE ANIS 2.99 9.835.33 9.8 NON

2019 33024398 BOURKAB Boualem 2.99 8.695.66 9.44 NON

2019 33024429 HASSIANE ZINE DDINE 0.0 8.333.33 9.14 NON

2020 33017172 ADDAR Aymene 6.83 9.877.89 9.17 NON

2020 33017259 SELMANI REDA 5.84 9.827.56 9.93 NON

2020 33020106 MESSAOUI HASSINA 2.98 8.495.32 9.28 NON

2020 33020630 ABBAS SLIMANE 7.34 9.488.23 8.99 NON

2020 33024186 ABDOUN FAOUZI 5.32 9.236.21 9.36 NON

2020 33027109 SEGHIR YACINE 8.66 9.997.77 9.73 NON

2021 33022118 CHACHOUA KENZA 5.32 10.198.21 10.12 NON

2021 33024168 TALAY NOURHANE 1.99 9.842.49 9.69 NON

2021 33025481 NACER BEY IKRAM 1.99 9.24.66 9.83 NON

2021 33028701 FERADJI IMANE 3.3 9.916.2 10.13 NON

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 11/02/2024Le:


